浙江省医学会文件

浙医会〔2020〕128 号

关于召开“2020年浙江省肛肠外科学学术大会”
的通知

各有关医疗卫生单位：
　　经浙江省医学会肛肠外科学分会、浙江省医师协会肛肠科
医师分会、浙江省中医药学会肛肠分会和浙江省中西医结合学
会肛肠病专业委员会共同研究，定于 2020 年 11 月 20 日（周五）
～ 22 日（周日）在杭州举办“2020 年浙江省肛肠外科学学术
大会”。届时将邀请国内著名专家就肛肠病学专业领域的最新
进展及有关问题作专题讲座，同时还将进行大会学术交流。现
将会议有关事项通知如下：
　　一、会议内容：
　　1、专题学术讲座；2、大会学术交流；3、手术视频演示 /
网络直播；4、疑难病例 MDT 讨论。
　　二、参会对象：
　　1、各肛肠分会委员；2、科室负责人及业务骨干；3、肛肠
病学专科医师及对肛肠病学感兴趣的相关学科医师和护士。
　　三、会议经费：
　　1、本次会议开通网上注册系统，请参会代表登录大会官方
网站 https://zjgcwk2020.sciconf.cn/cn/web/index/ 注册且缴费，会

务费 800 元 / 人。
　　2、会议期间食宿统一安排，住宿费、交通费等自理，回单
位报销。
　　四、会议时间、地点：
　　报到时间：11 月 20 日下午 14:30（晚上 21:00 结束）～ 21
日上午 11：00；
　　会议时间：11 月 21 日～ 22 日，22 日下午撤离；
　　会议地点：杭州星都宾馆（杭州市拱墅区文晖路 448 号，
距离杭州地铁 2 号线沈塘桥站约 600 米）。
　　五、其他：
　　1、11 月 20 日晚召开浙江省医学会肛肠外科学分会全体委
员会议，请各位委员准时参加，具体时间地点另行通知；
　　2、11 月 21 日上午 8 点 30 分召开“2020 年浙江省肛肠外
科学学术大会”开幕式，届时请各位代表、专家准时参加。
　　六、会议联系人：
　　浙江大学附属第一医院结直肠外科　陈文斌 13396553806
　　浙江大学附属第一医院结直肠外科　陈　栋 13588053319
　　浙江大学附属第一医院结直肠外科　王丹阳 13606513991
　　浙江省医学会学术部　　　　　　　焦诗恒  0571-87567820
　　大会官方网站及通知下载：
　　网址：https://zjgcwk2020.sciconf.cn/cn/web/index/

2020 年 11 月 3 日印发 浙江省医学会

浙江省医学会
2020 年 11 月 3 日